lu. dic q̄ istud patet ex. c. cupientes. s. i. in fi. j. e. ti. q̄ portare debet acta iuraz munimenta. tamen vt ibi no. glo. pe. ex. causa bene daretur noua dilatio ad illa producenda ad hoc. ss. de edend. l. si quis ex argentariis. s. fi. r. l. sequen. sed sine causa non daret de iure communi cum ad hoc terminum habuerit per banc constitutionem ad hoc de resti. in inte. c. coram. Jo. an. C Sed quid si statuitur terminus ab homine an debeat venire instructus sicut in isto termino iuris. C Quidam tenent q̄ sic vbiung a iudice statuitur terminus ad prosequendum negocium prouisionis et si altera pars id non petat. et hoc propter periculum more. s. de appella. oblate. r. j. de appella. cordi. Elii tenent contrarium cuz istud non reperiatur iure cautum s̄m Inno. Ja. an. C Sed dicit Jo. de Inno. q̄ satis est iure cautum ut hic patet. vnde iuder expiamento exprimit qd̄ venit de hoc iure communi. et hoc procedit in causis beneficialibus. C In alijs autem causis posset procedere alia opinio de qua. j. de appella. cordi. r. s. eo. ti. sepe. s̄m eu Tu dicit si queritur an iuder in huiusmodi causis assignare tales terminum possit et dicendum est q̄ sic. Et ita procedat dictu do. Joan. de Inno. hic. C Si queritur an ex statuione termini ad prosequendum negocium p̄: ouisionis facte per iudicem simpliciter intelligatur ut veniat ad totam causam instructus. et dico q̄ non et ita procedat alia opinio Glo. ii. querit an habeat locum iste textus in electionibus et prouisionibus seminarum. glo. sol. q̄ sic preter q̄ in his que disponuntur. j. eodem indemnitatibus. C In fine glo. nota. glo. q̄ masculinum genus concipit femininum etiam in materia penali de quo. j. eodem. in. c. generali. glo. super verbo prouisionem querit primo quid sit prouisio et soluit deinde querit an iste textus habeat locum si appellatur post confirmationem et soluit q̄ non. C In eadem glos. ibi cum inter canonicos. C Not. primo ex ista glo. vnam differentiam inter p̄ uisionem et electionem: quia prouisio vnico instructu habet inclusam electionem et confirmationem. C Et dicit hic Archid. q̄ prouisio quandoq̄ sumitur pro electione. vt. s. eo. c. causam. et. c. quia propter. quandoq̄ sumitur electio pro prouisione. concessio. preben. dilectus s̄m Archidia. glo. in clemen. fi. eodem. ti. dicit q̄ istud est verbum latum aptum comprehendere omnē modum per quem prouidetur siue sit electio siue postulatio siue presentatio siue collatio quod est dene notandum. C Secundo nota. ex glo. q̄ si ius eligendi simul iungitur in personam habētis confirmatio. et coniunctio fit ex negligentia inferioris q̄ tunc non est necesse q̄ superior diverso tempore eligat et confirmet. Sed potest vnico instructu prouidere ecclesie de quo. s. eodem. c. nibil. r. c. inter canonicos. C In eadem glo. ibi post vero non. et ratio Innocen. erat quia constitutio facta est ut talia negotia in quibus mora est periculosa citius terminentur. sed hic ratio cessat in confirmato et fortius procederet ista sua ratio quando appella. non posset impedire administrationes confirmati. vt. j. eodem titu. indemnitatibus. sed alii tenent contrarium si appelleatur a confirmatione. j. eo. si post q̄. Et istud placet Archidia. pro quo bene facit de appella. oblate in fi. et quod ibi not. et qd̄ not. j. c. auaricie. in gl. et tunc s̄m rationem Innocen. non haberet locum in prouisionibus quod est fallsum. Joan. andr. Joan. de ligna. dicit q̄ aut appellatur post confirmationem iudiciale: et tunc quia suspenditur effectus ipsius confirmationis procedit op. Archi. per iura ad hoc allegata. aut appellatio interponit a confirmatione extra iudiciali: et tunc cum talis appellatio non suspendat actum precedentem super confirmatione licet transferat negocium ad superiorem vt no. per Jo. an. s. de appella. constitutis. ii. et no. s. eo. cum nobis olim. et tunc procedat op. Inn. hic et Hostien. qui idem tenent. et ita dicit se putare eos intellixisse s̄m eum. Glo. super verbo factam recita per questionem. an iste ter. habeat locum in appellatione que interponitur ab electione facienda. Glo. recitat vnam opinionem postea distinguit. C In eadem glos. in fi. dicit hic Compo. q̄ op. abbatis p̄cedit etiam si facienda sit de beneficio non vacante puta si appellatur ne talis recipiatur ultra numerum. tamen distinguit tria tempora. p̄num Innocen. quo fuit seruatum sic. Scōm Alex. quo fuit seruatum contrarium. tum q̄ mens constitutionis videtur velle p̄ uidere extra diutinas vacationes que ratio cessat eo casu. tuz q̄ malum erat inutiliter laborare et expendere ppter beneficium reaturum qd̄ forte nunq̄ habebit impetrans. C Tertium tēpus fuit ipius Alexadi et post ipsum quo seruatum est primū. nam equum est q̄ etiā expectans de iure suo sit certus ne diu maneat sub spe vana. Et vt dicit hoc bz maxime eq̄atatem q̄ p̄sequitur appellatus Jo. an. Et idem q̄ tenet glo. in. d. c. qui cōtra certaz j. eo. ti. Sed posset obici q̄ cum istud. c. sit penale non d̄ extēdi ad alium casum q̄ comprehensum. j. eo. statutum. Item est exorbitans vt dixit glo. j. in ver. ad nos. ergo nō debet extendi. r. c. q̄ cōtra certam potius facit in cōtrarium q̄ per illud appetit qd̄ nō includebatur electio facienda sub. c. vt circa lz glo. sic tenerent. Sed posset responderi q̄ lz sit odiosum per respectum ad litigā